

1. Odesílatel - odběratel:		2. OBJEDNÁVKA :	
Město Lipník nad Bečvou nám. T. G. Masaryka 89 751 31 Lipník nad Bečvou DIČ: CZ00301493		SM-PN2	MU/01580/2023/22 - dodatek č 1
		Datum:	18.12.2023
		Vystavil:	Jana Králíková
		Telefon:	581 722 308
Identifikační číslo:	00301493	CZ00301493	E-mail: kralikova@mesto-lipnik.cz
Peněžní ústav:	KB, a.s., exp.Lipník n/B.		3. Adresát - dodavatel:
Číslo účtu:	[REDACTED]		REPONT s.r.o. IČO: 26863057 Hrachovec 245 757 01 Valašské Meziříčí
Ident. Kód banky:	[REDACTED]		
4. Konečný příjemce:			
5. Dodací a platební podmínky:			
		Dodací lhůta:	
		Forma úhrady:	bezhotovostně
6. Způsob dopravy:			
Objednáváme u Vás:			
<p>doúčtování víceprací k objednávce č. MU/01580/2023/22 ze dne 28.06.2023 dle skutečného zaměření provedení opravy povrchu místních komunikací v Lipníku nad Bečvou III - Nových Dvorech vedoucích směrem k vodojemu, směrem ke splavu a provedení opravy obrubníků u křížku</p> <p>za cenu celkem 69.393,50 Kč včetně DPH 21 % za vícepráce celková cena díla činí 280.571,21 Kč vč. 21 % DPH.</p> <p>Dodavatel poskytne na provedené práce záruku v délce 24 měsíců.</p> <p>Kontaktní osoba: p. Jaroslav Pospíšil (předseda Osadního výboru m.č. Nové Dvory) tel. [REDACTED]</p> <p>Upozornění: Upozorňujeme, že dodavatel je povinen seznámit všechny zúčastněné osoby v prostoru na dodržování bezpečnosti práce a protipožárních předpisů během vykonávání objednaných zakázek.</p> <p>Na základě § 435 Občanského zákoníku uvádějte na faktuře údaj o zápisu do obchodního rejstříku nebo jiné evidence.</p>			
Razítko a podpis:		[REDACTED]	
		Ing. Denisa Kramplová vedoucí Odboru správy majetku	

OBJEDNÁVKU AKCEPTOVAL DNE: 18.12.2023



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 00000
Stavba: Vysprávky MK Lipník nad Bečvou - Nové Dvory

KSO:
Místo: Město Lipník nad Bečvou

CC-CZ:
Datum: 15.12.2023

Zhotovitel: REPONT s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: Tomáš Hubáček

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			231 877,03
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
anižená	21,00%	231 877,03	48 694,18
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			280 571,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

18.12.2023

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 00000

Stavba: Vysrávky MK Lipník nad Bečvou - Nové Dvory

Místo:

Datum:

15 12 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		231 877,03	280 571,21
01	Nové Dvory - k vodojemu	85 752,50	103 760,53
02	Nové Dvory - ke splavu	137 054,53	165 835,98
03	Nové Dvory - oprava obrubníku u kříže	9 070,00	10 974,70

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vysprávký MK Lipník nad Bečvou - Nové Dvory

Objekt:

01 - Nové Dvory - k vodojemu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15.12.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			85 752,50
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	85 752,50	21,00%	18 008,03
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		103 760,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

18.12.2023

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vysprávky MK Lipník nad Bečvou - Nové Dvory

Objekt: **01 - Nové Dvory - k vodojemu**

Místo:

Datum: 15.12.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	85 752,50
HSV - Práce a dodávky HSV	85 752,50
5 - Komunikace	78 952,00
998 - Přesun hmot	6 800,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vysprávky MK Lipník nad Bečvou - Nové Dvory

Objekt:

01 - Nové Dvory - k vodojemu

Místo:

Datum: 15.12.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							85 752,50
D HSV Práce a dodávky HSV							85 752,50
D 5 Komunikace							78 952,00
1	K	573411114	Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,5 kg/m ²	m ²	278,000	56,00	15 568,00
2	K	573411115	Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,8 kg/m ²	m ²	278,000	58,00	16 124,00
3	K	574541111	Penetrační makadam jemný PMJ tl 50 mm	m ²	278,000	170,00	47 260,00
D 998 Přesun hmot							6 800,50
4	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	32,947	85,00	2 800,50
5	K	PC1	Přesun mechanizace	KPL	1,000	4 000,00	4 000,00

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Vysprávky MK Lipník nad Bečvou - Nové Dvory

Objekt:

02 - Nové Dvory - ke splavu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15.12.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

137 054,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	137 054,53	21,00%	28 781,45
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

165 835,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

18.12.2023

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vysprávký MK Lipník nad Bečvou - Nové Dvory

Objekt: 02 - Nové Dvory - ke splavu

Místo:

Datum: 15.12.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	137 054,53
HSV - Práce a dodávky HSV	137 054,53
5 - Komunikace	127 800,00
998 - Přesun hmot	9 254,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vysprávký MK Lipník nad Bečvou - Nové Dvory

Objekt: **02 - Nové Dvory - ke splavu**

Místo:

Datum: 15.12.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							137 054,53
D		HSV	Práce a dodávky HSV				137 054,53
D		5	Komunikace				127 800,00
1	K	573411114	Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,5 kg/m2	m2	450,000	56,00	25 200,00
2	K	573411115	Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,8 kg/m2	m2	450,000	58,00	26 100,00
3	K	574541111	Penetrační makadam jemný PMJ tl 50 mm	m2	450,000	170,00	76 500,00
D		998	Přesun hmot				9 254,53
4	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	61,818	85,00	5 254,53
5	K	PC1	Přesun mechanizace	KPL	1,000	4 000,00	4 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vysrávky MK Lipník nad Bečvou - Nové Dvory

Objekt:

03-oprava obrubniku Nové Dvory u křiže

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.12.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

9 070,00

DPH základní
snížená

Základ daně
9 070,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 904,70
0,00

Cena s DPH

v CZK

10 974,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

15.12.2023

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vysprávky MK Lipník nad Bečvou - Nové Dvory

Objekt:

03-oprava obrubníku Nové Dvory u křiže

Místo:

Datum: 15.12.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	9 070,00
HSV - Práce a dodávky HSV	9 070,00
5 - Komunikace	7 320,00
998 - Přesun hmot	1 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vysprávky MK Lipník nad Bečvou - Nové Dvory

Objekt:

03-oprava obrubníku Nové Dvory u křiže

Místo:

Datum: 15.12.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							9 070,00
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				9 070,00
	D	5	Komunikace				7 320,00
1	K	113109315R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	1 500,000	2,00	3 000,00
2	K	917862111RT5	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku stojatého, rozměru 1000/150/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	690,000	3,00	2 070,00
		274314116R00	Základové pasy, prahy, věnce, ostruhy z BP beton C 25/30, XA2	m3	4 500,000	0,50	2 250,00
	D	998	Přesun hmot				1 750,00
4	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,500	3 500,00	1 750,00

